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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687997 LUPANO SAMUELE1 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/02

 705825 ARRIGONI LUDOVICO2 CUS PAVIA18/11/07

 688209 STOPPANI MICHELE3 PROPATRIA 1883 MILANO06/06/07

 681399 MANGINO LORENZO4 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/09

 697845 BELLAGAMBA SIMONE5 PROPATRIA 1883 MILANO04/12/09

 685540 AGAZZI MATTEO6 PICCOLO TEATRO MILANO19/06/06

 722148 ADORANTI RAUL7 ASD ESCRIME AND SPORT23/11/05

 674311 CASELLA FEDERICO8 SCHERMA BRESSO18/09/07

 683932 SCAVONE EDOARDO9 SCHERMA BRESSO10/10/06

 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA10 SCHERMA SARONNO03/01/92

 676514 PREVIATI LORENZO11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/12/99

 668209 TOFFALETTI BRANDO12 CDS MANGIAROTTI09/01/07

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO13 FENCING DIFFERENT02/08/04

 688130 TOMBOLINI KYLE14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO12/10/08

 681190 PALMAS LORENZO15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO17/08/05

 710715 SORICE ROBERTO II16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/01/08

 636735 DE SERVI CRISTIANO17 SCHERMA SARONNO14/06/95

 699244 MARCHETTI EDOARDO18 SCHERMAPAVIA SSD13/07/09

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ19 BERGAMASCA SCHERMA26/09/07

 616470 LUCCI FRANCESCO20 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO07/08/95

 720705 SLAVE MIHAI21 ASD ESCRIME AND SPORT20/02/09

 674310 DUTTO LUDOVICO22 SCHERMA BRESSO28/04/07

 134839 LIPPI GABRIELE23 CLUB SCHERMA SESTO26/08/84

 693718 MOLNÀR LORINC DANIEL24 FENCING DIFFERENT24/09/09

 653801 MARIANI RICCARDO25 CUS BERGAMO ASD14/09/00

 616911 BARCELLA LUCA26 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 689998 GAMBINO MATTIA27 SCHERMA SARONNO17/03/05

 683987 BATTAINI GIOVANNI28 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 679647 RATTI CHRISTOPHER29 CLUB SCHERMA SESTO27/07/97

 704985 ARTALDI KEVIN30 CUS BERGAMO ASD29/11/07

 700467 ROVERA ANDREA31 CUS PAVIA31/12/04

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO32 SCHERMA BRESSO01/02/09

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA33 PICCOLO TEATRO MILANO12/09/06

 671729 IACOPI NIKOLAS34 MANTOVA SCHERMA08/03/03

 689971 BAZZI FILIPPO35 FORZA E CORAGGIO MILANO04/06/07

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO36 FENCING DIFFERENT27/04/08

 651968 IPPOLITI GIORGIO37 PROPATRIA 1883 MILANO07/08/03

 679122 ZENUCCHI THOMAS38 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/12/98

 708527 D'AMATO FRANCESCO39 ASD ESCRIME AND SPORT09/06/09

 671835 BOZZO EDOARDO40 SCHERMA BRESSO29/11/04

 650801 BIANCHI MARTIN41 SCHERMA DESIO23/12/04

 699953 NOBILI DALONG MICHELANGE42 SCHERMA DESIO15/04/04

 628404 BACCOLO STEFANO43 PICCOLO TEATRO MILANO12/07/89

 698108 SPINELLI DAVIDE44 SCHERMA SARONNO15/07/95

 694412 MARIANI FEDERICO45 CUS BERGAMO ASD30/01/05

 677892 SPINETTI NICOLA46 PICCOLO TEATRO MILANO23/10/03

 689360 BARISON TOMMASO47 SCHERMA BRESSO22/01/04

 683832 YOUSSEF OMAR48 FANFULLA 187416/07/02
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 687064 INFANTE ROBERTO49 CUS PAVIA10/02/90

 704063 CINELLI ALEX50 CLUB SCHERMA SESTO27/03/07

 708118 REITANO GABRIELE51 ACCADEMIA SCHERMA MILANO23/11/09

 669519 DI NATALE JACOPO52 MANTOVA SCHERMA24/02/07

 685541 TOSI FRANCESCO53 PICCOLO TEATRO MILANO12/09/89

 684474 CASTAGNA STEFANO54 SCHERMA SARONNO30/12/03

 688885 PULICI SAMUELE55 FENCING DIFFERENT23/02/01

 670203 VIDARI NICOLA56 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO30/05/07

 704696 TESTA STEFANO57 FENCING DIFFERENT07/02/09

 633139 MAROSSI ANDREA58 SCHERMA BRESSO04/02/95

 687290 LIRI RICCARDO59 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 687674 LODIGIANI NICHOLAS60 CLUB SCHERMA LEGNANO07/07/01

 724760 GRISAFI GIACOMO61 CUS PAVIA04/09/90

 119901 FERRETTI FRANCESCO MARIA62 CLUB SCHERMA SESTO05/12/83

 713208 POZZI EDOARDO63 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/12/09

 719231 MOMBELLI MIRKO64 SCHERMA SEBINO04/07/76

 703456 ARISTEI LORENZO65 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE01/12/07

 687335 SAPONARO SAMUELE66 CDS MANGIAROTTI16/03/08

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL67 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE27/01/09

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO68 CUS BERGAMO ASD18/11/04

 710478 PRADELLA NICOLA69 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE11/12/09

 722656 NATALI SAMUELE70 CLUB SCHERMA LEGNANO16/04/08

 679908 QUATTROCCHI MARCO71 CLUB SCHERMA SESTO31/12/87

 710124 BRICCHI LORIS72 FENCING DIFFERENT10/02/09

 696982 MANZARI CHRISTIAN73 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/10/03

 681315 LAVEZZARI DANIELE74 SCHERMA DESIO05/02/05

 715405 TORTI LORENZO75 CLUB SCHERMA LEGNANO03/06/06

 711215 SCALVI ANDREA76 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO18/07/03

 711173 DIRODI FILIPPO77 FENCING DIFFERENT23/11/09

 707333 PERFETTI CARLO ALBERTO78 ASD ESCRIME AND SPORT20/04/08
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DE SERVI CRIS - VASOR (Saronno)

TOMBOLINI KYL - MIGIR (Milano)

AGAZZI MATTEO - MIPIT (Milano)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

PREVIATI LORE - BGMIL (Bergamo)

RATTI CHRISTO - MISES (Milano)

BATTAINI GIOV - VAGAL (Cardano al Campo)

ARRIGONI LUDO - PVCUS (Pavia)

ALBERTARELLI  - VASOR (Saronno)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

MANGINO LOREN - MILEG (Legnano)

CAVALIERE LUC - MIBRE (Bresso)

LUCCI FRANCES - CRMIN (Cremona)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

PALMAS LORENZ - CRMIN (Cremona)

MARCHETTI EDO - PVSPS (Pavia)

SCAVONE EDOAR - MIBRE (Bresso)

MOLNÀR LORINC - MIDIF (Gorgonzola)

ADORANTI RAUL - MICRI (Bareggio)

SLAVE MIHAI - MICRI (Bareggio)

TOFFALETTI BR - MIMAN (Milano)

ROVERA ANDREA - PVCUS (Pavia)

LUPANO SAMUEL - MIPRO (Milano)

BETTINAGLIO N - BGTEN (Bergamo)

STOPPANI MICH - MIPRO (Milano)

GAMBINO MATTI - VASOR (Saronno)

ARTALDI KEVIN - BGCUS (Dalmine)

SORICE ROBERT - MIGIR (Milano)

PEDICINI MATT - MIDIF (Gorgonzola)

LIPPI GABRIEL - MISES (Milano)

MARIANI RICCA - BGCUS (Dalmine)

BELLAGAMBA SI - MIPRO (Milano)
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DE SERVI CRISTIANO-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
DE SERVI CRISTIANO-VASOR (Saronno)F  1
P.

 33

 32

BACCOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

TOMBOLINI KYLE-MIGIR (Milano)

 12

 15
TOMBOLINI KYLE-MIGIR (Milano)F  2
P.

 17

 48

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

CINELLI ALEX-MISES (Milano)

 15

 7
AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)F  3
P.

 49

 16

REITANO GABRIELE-MIACC (Milano)

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

 9

 15
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)F  4
P.

 9

 56

PREVIATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

VIDARI NICOLA-CRMIN (Cremona)

 12

 8
PREVIATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)F  5
P.

 41

 24

RATTI CHRISTOPHER-MISES (Milano)

IPPOLITI GIORGIO-MIPRO (Milano)

 15

 10
RATTI CHRISTOPHER-MISES (Milano)F  6
P.

 25

 40

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

BATTAINI GIOVANNI-VAGAL (Cardano al Campo)

 13

 14
BATTAINI GIOVANNI-VAGAL (Cardano al Campo)F  7
P.

 57

 8

TESTA STEFANO-MIDIF (Gorgonzola)

ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)

 4

 15
ARRIGONI LUDOVICO-PVCUS (Pavia)F  8
P.

 5

 60

ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)F  9
P.

 37

 28

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

BIANCHI MARTIN-MIDES (Desio)

 15

 7
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)F  10
P.

 21

 44

MANGINO LORENZO-MILEG (Legnano)

SPINETTI NICOLA-MIPIT (Milano)

 15

 9
MANGINO LORENZO-MILEG (Legnano)F  11
P.

 53

 12

CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)

IACOPI NIKOLAS-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 15

 14
CAVALIERE LUCAS VALERIO-MIBRE (Bresso)F  12
P.

 13

 52

LUCCI FRANCESCO-CRMIN (Cremona)

CASTAGNA STEFANO-VASOR (Saronno)

 15

 6
LUCCI FRANCESCO-CRMIN (Cremona)F  13
P.

 45

 20

BARISON TOMMASO-MIBRE (Bresso)

CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 10

 15
CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  14
P.

 29

 36

NOBILI DALONG MICHELANGELO-MIDES (Desio)

PALMAS LORENZO-CRMIN (Cremona)

 7

 15
PALMAS LORENZO-CRMIN (Cremona)F  15
P.

 61

 4

-

MARCHETTI EDOARDO-PVSPS (Pavia)

 0

 0
MARCHETTI EDOARDO-PVSPS (Pavia)F  16
P.
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 62

SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)F  17
P.

 35

 30

MARIANI  FEDERICO-BGCUS (Dalmine)

MOLNÀR LORINC DANIEL-MIDIF (Gorgonzola)

 8

 15
MOLNÀR LORINC DANIEL-MIDIF (Gorgonzola)F  18
P.

 19

 46

ADORANTI RAUL-MICRI (Bareggio)

YOUSSEF OMAR-LOFAN (Lodi)

 15

 13
ADORANTI RAUL-MICRI (Bareggio)F  19
P.

 51

 14

TOSI FRANCESCO-MIPIT (Milano)

SLAVE MIHAI-MICRI (Bareggio)

 8

 15
SLAVE MIHAI-MICRI (Bareggio)F  20
P.

 11

 54

TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)

PULICI SAMUELE-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 5
TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)F  21
P.

 43

 22

ROVERA ANDREA-PVCUS (Pavia)

BAZZI FILIPPO-MIFCO (Milano)

 15

 9
ROVERA ANDREA-PVCUS (Pavia)F  22
P.

 27

 38

BOZZO EDOARDO-MIBRE (Bresso)

LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)

 6

 15
LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

BETTINAGLIO NICOLÒ-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
BETTINAGLIO NICOLÒ-BGTEN (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

STOPPANI MICHELE-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
STOPPANI MICHELE-MIPRO (Milano)F  25
P.

 39

 26

GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)

D'AMATO FRANCESCO-MICRI (Bareggio)

 15

 13
GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)F  26
P.

 23

 42

DE NICOLO MATTIA OSVALDO-MIDIF (Gorgonzola)

ARTALDI KEVIN-BGCUS (Dalmine)

 10

 15
ARTALDI KEVIN-BGCUS (Dalmine)F  27
P.

 55

 10

SORICE ROBERTO II-MIGIR (Milano)

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

 15

 12
SORICE ROBERTO II-MIGIR (Milano)F  28
P.

 15

 50

PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)

DI NATALE JACOPO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 15

 0
PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)F  29
P.

 47

 18

INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)

LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)

 4

 15
LIPPI GABRIELE-MISES (Milano)F  30
P.

 31

 34

MARIANI RICCARDO-BGCUS (Dalmine)

SPINELLI DAVIDE-VASOR (Saronno)

 15

 7
MARIANI RICCARDO-BGCUS (Dalmine)F  31
P.

 63

 2

-

BELLAGAMBA SIMONE-MIPRO (Milano)

 0

 0
BELLAGAMBA SIMONE-MIPRO (Milano)F  32
P.
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 636735 DE SERVI CRISTIANO VASOR Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  12

 697845 BELLAGAMBA SIMONE MIPRO Qualificato 1,00  17  29  12 2 2  4

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 1,00  17  28  11 3 3  10

 699244 MARCHETTI EDOARDO PVSPS Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  3

 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA VASOR Qualificato 0,83  16  28  12 5 5  6

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Qualificato 0,83  15  29  14 6 6  5

 688209 STOPPANI MICHELE MIPRO Qualificato 0,83  12  28  16 7 7  1

 705825 ARRIGONI LUDOVICO PVCUS Qualificato 0,83  12  28  16 7  10

 676514 PREVIATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,83  11  27  16 9 9  6

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 0,83  10  27  17 10 10  3

 668209 TOFFALETTI BRANDO MIMAN Qualificato 0,83  9  28  19 11 11  5

 671729 IACOPI NIKOLAS MNMAN Qualificato 0,83  8  26  18 12 12  1

 616470 LUCCI FRANCESCO CRMIN Qualificato 0,80  11  24  13 13 13  7

 720705 SLAVE MIHAI MICRI Qualificato 0,80  11  21  10 14 14  9

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO MIDIF Qualificato 0,80  10  22  12 15 15  7

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,80  9  24  15 16 16  11

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,80  9  24  15 16  2

 134839 LIPPI GABRIELE MISES Qualificato 0,80  9  20  11 18 18  12

 722148 ADORANTI RAUL MICRI Qualificato 0,80  7  24  17 19 19  8

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,80  6  23  17 20 20  8

 681399 MANGINO LORENZO MILEG Qualificato 0,80  4  22  18 21 21  9

 689971 BAZZI FILIPPO MIFCO Qualificato 0,67  9  27  18 22 22  3

 702154 DE NICOLO MATTIA OSVALDO MIDIF Qualificato 0,67  8  24  16 23 23  4

 651968 IPPOLITI GIORGIO MIPRO Qualificato 0,67  6  24  18 24 24  5

 679122 ZENUCCHI THOMAS BGPOL Qualificato 0,67  6  24  18 24  6

 708527 D'AMATO FRANCESCO MICRI Qualificato 0,67  6  22  16 26 26  6

 671835 BOZZO EDOARDO MIBRE Qualificato 0,67  4  24  20 27 27  4

 650801 BIANCHI MARTIN MIDES Qualificato 0,67  2  23  21 28 28  4

 699953 NOBILI DALONG MICHELAN MIDES Qualificato 0,67  1  21  20 29 29  1

 693718 MOLNÀR LORINC DANIEL MIDIF Qualificato 0,67 -1  22  23 30 30  10

 653801 MARIANI RICCARDO BGCUS Qualificato 0,60  6  23  17 31 31  2

 688130 TOMBOLINI KYLE MIGIR Qualificato 0,60  6  22  16 32 32  7

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,60  5  22  17 33 33  11

 698108 SPINELLI DAVIDE VASOR Qualificato 0,60  5  21  16 34 34  8

 694412 MARIANI FEDERICO BGCUS Qualificato 0,60  3  20  17 35 35  11

 681190 PALMAS LORENZO CRMIN Qualificato 0,60  2  22  20 36 36  8

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,60  2  21  19 37 37  12

 687997 LUPANO SAMUELE MIPRO Qualificato 0,60  1  20  19 38 38  2

 689998 GAMBINO MATTIA VASOR Qualificato 0,60  0  15  15 39 39  9

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Qualificato 0,50  6  24  18 40 40  1

 679647 RATTI CHRISTOPHER MISES Qualificato 0,50  1  25  24 41 41  10

 704985 ARTALDI KEVIN BGCUS Qualificato 0,50 -3  23  26 42 42  5

 700467 ROVERA ANDREA PVCUS Qualificato 0,40  1  18  17 43 43  11

 677892 SPINETTI NICOLA MIPIT Qualificato 0,40  1  16  15 44 44  12

 689360 BARISON TOMMASO MIBRE Qualificato 0,40  0  16  16 45 45  9

 683832 YOUSSEF OMAR LOFAN Qualificato 0,40 -2  20  22 46 46  2

 687064 INFANTE ROBERTO PVCUS Qualificato 0,40 -3  18  21 47 47  9

 704063 CINELLI ALEX MISES Qualificato 0,40 -4  19  23 48 48  11
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 708118 REITANO GABRIELE MIACC Qualificato 0,40 -6  16  22 49 49  2

 669519 DI NATALE JACOPO MNMAN Qualificato 0,40 -7  15  22 50 50  7

 685541 TOSI FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,33  3  24  21 51 51  10

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Qualificato 0,33 -1  23  24 52 52  5

 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO MIBRE Qualificato 0,33 -1  19  20 53 53  1

 688885 PULICI SAMUELE MIDIF Qualificato 0,33 -4  22  26 54 54  5

 710715 SORICE ROBERTO II MIGIR Qualificato 0,33 -5  18  23 55 55  4

 670203 VIDARI NICOLA CRMIN Qualificato 0,33 -6  21  27 56 56  3

 704696 TESTA STEFANO MIDIF Qualificato 0,33 -6  20  26 57 57  3

 633139 MAROSSI ANDREA MIBRE Eliminato 0,33 -6  18  24 58 58  3

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Eliminato 0,33 -10  15  25 59 59  6

 687674 LODIGIANI NICHOLAS MILEG Eliminato 0,20 -8  16  24 60 60  2

 724760 GRISAFI GIACOMO PVCUS Eliminato 0,20 -8  16  24 60  8

 119901 FERRETTI FRANCESCO MARIA MISES Eliminato 0,20 -8  15  23 62 62  7

 713208 POZZI EDOARDO VAGAL Eliminato 0,20 -12  11  23 63 63  7

 719231 MOMBELLI MIRKO BSSEB Eliminato 0,20 -13  11  24 64 64  12

 703456 ARISTEI LORENZO BGMIL Eliminato 0,20 -14  9  23 65 65  11

 687335 SAPONARO SAMUELE MIMAN Eliminato 0,17 -8  20  28 66 66  6

 689357 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL BGMIL Eliminato 0,17 -8  18  26 67 67  4

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO BGCUS Eliminato 0,17 -11  16  27 68 68  1

 710478 PRADELLA NICOLA BGMIL Eliminato 0,17 -15  14  29 69 69  1

 722656 NATALI SAMUELE MILEG Eliminato 0,17 -15  13  28 70 70  10

 679908 QUATTROCCHI MARCO MISES Eliminato 0,00 -12  13  25 71 71  9

 710124 BRICCHI LORIS MIDIF Eliminato 0,00 -12  12  24 72 72  8

 681315 LAVEZZARI DANIELE MIDES Eliminato 0,00 -17  13  30 73 73  3

 696982 MANZARI CHRISTIAN BGMIL Eliminato 0,00 -17  13  30 73  10

 715405 TORTI LORENZO MILEG Eliminato 0,00 -18  12  30 75 75  4

 711215 SCALVI ANDREA CRMIN Eliminato 0,00 -18  7  25 76 76  12

 711173 DIRODI FILIPPO MIDIF Eliminato 0,00 -21  9  30 77 77  6

 707333 PERFETTI CARLO ALBERTO MICRI Eliminato 0,00 -22  8  30 78 78  5

 671701 BELLAGAMBA LORENZO MIPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente

 699034 AIRAGHI CARLO MICRI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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 1Girone N.

 1 BRESCIANI ALESSANDRO 652519 2 1 1 4 3 V  0,170 -11  16BGCUS

 2 STOPPANI MICHELE 688209 V V V V 3 V  0,830  12  28MIPRO

 3 CAVALIERE LUCAS VALERIO 682231 V 3 V 1 1 4  0,330 -1  19MIBRE

 4 BATTAINI GIOVANNI 683987 V 3 2 4 V V  0,500  6  24VAGAL

 5 NOBILI DALONG MICHELANGELO 699953 V 2 v2 V 2 V  0,670  1  21MIDES

 6 IACOPI NIKOLAS 671729 V V V 2 v4 V  0,830  8  26MNMAN

 7 PRADELLA NICOLA 710478 2 1 V 0 2 4  0,170 -15  14BGMIL

 2Girone N.

 1 MARIANI RICCARDO 653801 4 V 0 V V 4  0,600  6  23BGCUS

 2 AGAZZI MATTEO 685540 V V 0 4 V V  0,800  9  24MIPIT

 3 LODIGIANI NICHOLAS 687674 2 3 0 3 V 3  0,200 -8  16MILEG

 4 AIRAGHI CARLO 699034 A A A A A A  0,000  0  0MICRI

 5 LUPANO SAMUELE 687997 1 V V 0 4 V  0,600  1  20MIPRO

 6 YOUSSEF OMAR 683832 4 2 4 0 V V  0,400 -2  20LOFAN

 7 REITANO GABRIELE 708118 V 1 V 0 2 3  0,400 -6  16MIACC

 3Girone N.

 1 BAZZI FILIPPO 689971 V V V 3 4 V  0,670  9  27MIFCO

 2 TESTA STEFANO 704696 3 V 3 4 0 V  0,330 -6  20MIDIF

 3 MAROSSI ANDREA 633139 2 2 V 1 3 V  0,330 -6  18MIBRE

 4 VIDARI NICOLA 670203 3 V 3 2 3 V  0,330 -6  21CRMIN

 5 MARCHETTI EDOARDO 699244 V V V V V V  1,000  16  30PVSPS

 6 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 V V V V 2 V  0,830  10  27MIPIT

 7 LAVEZZARI DANIELE 681315 0 4 1 4 2 2  0,000 -17  13MIDES

 4Girone N.

 1 TORTI LORENZO 715405 2 1 1 2 4 2  0,000 -18  12MILEG

 2 BELLAGAMBA SIMONE 697845 V V V V v4 V  1,000  17  29MIPRO

 3 VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 689357 V 2 2 3 3 3  0,170 -8  18BGMIL

 4 SORICE ROBERTO II 710715 V 2 V 3 2 1  0,330 -5  18MIGIR

 5 BOZZO EDOARDO 671835 V 1 V V 3 V  0,670  4  24MIBRE

 6 BIANCHI MARTIN 650801 V 3 V V V 0  0,670  2  23MIDES

 7 DE NICOLO MATTIA OSVALDO 702154 V 2 V V 2 V  0,670  8  24MIDIF
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 5Girone N.

 1 IPPOLITI GIORGIO 651968 1 V V 3 V V  0,670  6  24MIPRO

 2 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 V V 4 V V V  0,830  15  29BGTEN

 3 ARTALDI KEVIN 704985 4 1 3 V V V  0,500 -3  23BGCUS

 4 TOFFALETTI BRANDO 668209 3 V V V V V  0,830  9  28MIMAN

 5 CASTAGNA STEFANO 684474 V 3 4 2 4 V  0,330 -1  23VASOR

 6 PULICI SAMUELE 688885 1 3 4 4 V V  0,330 -4  22MIDIF

 7 PERFETTI CARLO ALBERTO 707333 0 1 3 1 1 2  0,000 -22  8MICRI

 6Girone N.

 1 LIRI RICCARDO 687290 1 2 1 V 1 V  0,330 -10  15MILEG

 2 D'AMATO FRANCESCO 708527 V 2 V v4 1 V  0,670  6  22MICRI

 3 ZENUCCHI THOMAS 679122 V V 3 V 1 V  0,670  6  24BGPOL

 4 PREVIATI LORENZO 676514 V 2 V V V V  0,830  11  27BGMIL

 5 SAPONARO SAMUELE 687335 4 1 3 4 3 V  0,170 -8  20MIMAN

 6 ALBERTARELLI LUPO MARIA 605619 V V V 3 V V  0,830  16  28VASOR

 7 DIRODI FILIPPO 711173 1 2 1 0 4 1  0,000 -21  9MIDIF

 7Girone N.

 1 LUCCI FRANCESCO 616470 V V V V 4  0,800  11  24CRMIN

 2 TOMBOLINI KYLE 688130 3 4 V V V  0,600  6  22MIGIR

 3 DI NATALE JACOPO 669519 1 V V 3 1  0,400 -7  15MNMAN

 4 FERRETTI FRANCESCO MARIA 119901 3 3 3 V 1  0,200 -8  15MISES

 5 POZZI EDOARDO 713208 1 1 V 3 1  0,200 -12  11VAGAL

 6 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 V 2 V V V  0,800  10  22MIDIF

 8Girone N.

 1 GRISAFI GIACOMO 724760 4 1 2 4 V  0,200 -8  16PVCUS

 2 PALMAS LORENZO 681190 V 4 3 V V  0,600  2  22CRMIN

 3 ADORANTI RAUL 722148 V V V 4 V  0,800  7  24MICRI

 4 SPINELLI DAVIDE 698108 V V 4 3 v4  0,600  5  21VASOR

 5 CASELLA FEDERICO 674311 V 3 V V V  0,800  6  23MIBRE

 6 BRICCHI LORIS 710124 4 3 3 1 1  0,000 -12  12MIDIF
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 9Girone N.

 1 QUATTROCCHI MARCO 679908 3 4 2 2 2 0  0,000 -12  13MISES

 2 MANGINO LORENZO 681399 V 2 V V V 0  0,800  4  22MILEG

 3 BARISON TOMMASO 689360 V V 4 1 1 0  0,400  0  16MIBRE

 4 INFANTE ROBERTO 687064 V 4 V 2 2 0  0,400 -3  18PVCUS

 5 GAMBINO MATTIA 689998 V 2 v3 V 0 0  0,600  0  15VASOR

 6 SLAVE MIHAI 720705 V 4 v2 V V 0  0,800  11  21MICRI

 7 GHISLENI NICOLO' 676521 A A A A A A  0,000  0  0BGMIL

 10Girone N.

 1 SCAVONE EDOARDO 683932 V v4 V V V v4  1,000  17  28MIBRE

 2 MOLNÀR LORINC DANIEL 693718 2 V V V 0 V  0,670 -1  22MIDIF

 3 NATALI SAMUELE 722656 2 2 V 1 2 1  0,170 -15  13MILEG

 4 MANZARI CHRISTIAN 696982 0 3 4 4 1 1  0,000 -17  13BGMIL

 5 RATTI CHRISTOPHER 679647 2 4 V V 4 V  0,500  1  25MISES

 6 ARRIGONI LUDOVICO 705825 3 V V V V V  0,830  12  28PVCUS

 7 TOSI FRANCESCO 685541 2 4 V V 4 4  0,330  3  24MIPIT

 11Girone N.

 1 DUTTO LUDOVICO 674310 4 V V V V  0,800  9  24MIBRE

 2 MARIANI FEDERICO 694412 V 4 1 V V  0,600  3  20BGCUS

 3 CINELLI ALEX 704063 4 V V 2 3  0,400 -4  19MISES

 4 BACCOLO STEFANO 628404 3 V 4 V V  0,600  5  22MIPIT

 5 ROVERA ANDREA 700467 3 1 V 4 V  0,400  1  18PVCUS

 6 ARISTEI LORENZO 703456 0 2 V 2 0  0,200 -14  9BGMIL

 12Girone N.

 1 DE SERVI CRISTIANO 636735 V V V V V 0  1,000  19  25VASOR

 2 MOMBELLI MIRKO 719231 1 V 0 3 2 0  0,200 -13  11BSSEB

 3 SCALVI ANDREA 711215 0 4 0 3 0 0  0,000 -18  7CRMIN

 4 SPINETTI NICOLA 677892 2 V V 3 1 0  0,400  1  16MIPIT

 5 BARCELLA LUCA 616911 3 V V V 3 0  0,600  2  21BGPOL

 6 LIPPI GABRIELE 134839 0 V V V V 0  0,800  9  20MISES

 7 BELLAGAMBA LORENZO 671701 A A A A A A  0,000  0  0MIPRO
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STOPPANI MICHELE 06/06/07  688209 1811 MIPROSI

LUPANO SAMUELE 22/06/02  687997 2282 MIPROSI

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 12/09/06  685542 2573 MIPITSI

BOZZO EDOARDO 29/11/04  671835 3294 MIBRESI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 3315 BGTENSI

ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92  605619 4336 VASORSI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08  688130 4367 MIGIRSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 4378 MIBRESI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 6959 BGMILSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 70110 MIBRESI

BACCOLO STEFANO 12/07/89  628404 71311 MIPITSI

DE SERVI CRISTIANO 14/06/95  636735 71412 VASORSI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06  671701 71513 MIPROSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 78214 MIBRESI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07  705825 81815 PVCUSSI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 85716 VASORSI

LIPPI GABRIELE 26/08/84  134839 85917 MISESSI

SLAVE MIHAI 20/02/09  720705 89018 MICRISI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98  679122 89219 BGPOLSI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07  668209 89920 MIMANSI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09  697845 90321 MIPROSI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09  699244 91222 PVSPSSI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 92023 BGCUSSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 93224 VAGALSI

IACOPI NIKOLAS 08/03/03  671729 1.01725 MNMANSI

AGAZZI MATTEO 19/06/06  685540 1.07826 MIPITSI

MAROSSI ANDREA 04/02/95  633139 1.14627 MIBRESI

DE NICOLO MATTIA OSVALDO 27/04/08  702154 1.17128 MIDIFSI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08  687335 1.17929 MIMANSI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 1.18030 VASORSI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 1.20231 MIDIFSI

BRICCHI LORIS 10/02/09  710124 1.20332 MIDIFSI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 1.22533 PVCUSSI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97  679647 1.22634 MISESSI

MARIANI FEDERICO 30/01/05  694412 1.23335 BGCUSSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 1.23736 BGPOLSI

SPINETTI NICOLA 23/10/03  677892 1.26137 MIPITSI

BARISON TOMMASO 22/01/04  689360 1.31638 MIBRESI

ROVERA ANDREA 31/12/04  700467 1.35139 PVCUSSI

FERRETTI FRANCESCO MARI 05/12/83  119901 1.36240 MISESSI

MOLNÀR LORINC DANIEL 24/09/09  693718 1.38741 MIDIFSI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95  698108 1.39142 VASORSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 1.44043 MILEGSI

ARTALDI KEVIN 29/11/07  704985 1.50444 BGCUSSI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09  689357 1.50645 BGMILSI

BAZZI FILIPPO 04/06/07  689971 1.50746 MIFCOSI

YOUSSEF OMAR 16/07/02  683832 1.51747 LOFANSI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09  682231 1.53548 MIBRESI
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BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04  652519 1.53849 BGCUSSI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01  687674 1.53950 MILEGSI

TESTA STEFANO 07/02/09  704696 1.54451 MIDIFSI

SORICE ROBERTO II 30/01/08  710715 1.54752 MIGIRSI

IPPOLITI GIORGIO 07/08/03  651968 1.55853 MIPROSI

DIRODI FILIPPO 23/11/09  711173 1.57954 MIDIFSI

POZZI EDOARDO 28/12/09  713208 1.58255 VAGALSI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87  679908 1.58556 MISESSI

CINELLI ALEX 27/03/07  704063 1.66357 MISESSI

PALMAS LORENZO 17/08/05  681190 1.68758 CRMINSI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03  696982 1.69359 BGMILSI

SCALVI ANDREA 18/07/03  711215 1.71860 CRMINSI

MOMBELLI MIRKO 04/07/76  719231 1.72061 BSSEBSI

ARISTEI LORENZO 01/12/07  703456 1.72262 BGMILSI

GRISAFI GIACOMO 04/09/90  724760 1.72363 PVCUSSI

TOSI FRANCESCO 12/09/89  685541 1.74864 MIPITSI

MANGINO LORENZO 09/04/09  681399 1.77765 MILEGSI

D'AMATO FRANCESCO 09/06/09  708527 1.78066 MICRISI

PERFETTI CARLO ALBERTO 20/04/08  707333 1.79367 MICRISI

LUCCI FRANCESCO 07/08/95  616470 1.83568 CRMINSI

TORTI LORENZO 03/06/06  715405 1.85569 MILEGSI

VIDARI NICOLA 30/05/07  670203 1.85770 CRMINSI

REITANO GABRIELE 23/11/09  708118 1.86971 MIACCSI

ADORANTI RAUL 23/11/05  722148 9.99972 MICRISI

AIRAGHI CARLO 19/04/09  699034 9.99973 MICRISI

BIANCHI MARTIN 23/12/04  650801 9.99974 MIDESSI

DI NATALE JACOPO 24/02/07  669519 9.99975 MNMANSI

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05  681315 9.99976 MIDESSI

NATALI SAMUELE 16/04/08  722656 9.99977 MILEGSI

NOBILI DALONG MICHELA 15/04/04  699953 9.99978 MIDESSI

PRADELLA NICOLA 11/12/09  710478 9.99979 BGMILSI

PREVIATI LORENZO 27/12/99  676514 9.99980 BGMILSI

PULICI SAMUELE 23/02/01  688885 9.99981 MIDIFSI
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ARTALDI KEVIN 29/11/07 704985  1.504BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04 652519  1.538SI

MARIANI FEDERICO 30/01/05 694412  1.233SI

MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  920SI

ARISTEI LORENZO 01/12/07 703456  1.722BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  695SI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03 696982  1.693SI

PRADELLA NICOLA 11/12/09 710478  9.999SI

PREVIATI LORENZO 27/12/99 676514  9.999SI

VEGA CARRILLO DEIVID RANZEL 27/01/09 689357  1.506SI

BARCELLA LUCA 09/04/94 616911  1.237BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98 679122  892SI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07 691598  331BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

MOMBELLI MIRKO 04/07/76 719231  1.720BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

LUCCI FRANCESCO 07/08/95 616470  1.835CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

PALMAS LORENZO 17/08/05 681190  1.687SI

SCALVI ANDREA 18/07/03 711215  1.718SI

VIDARI NICOLA 30/05/07 670203  1.857SI

YOUSSEF OMAR 16/07/02 683832  1.517LOFAN-FANFULLA 1874 SI

REITANO GABRIELE 23/11/09 708118  1.869MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BARISON TOMMASO 22/01/04 689360  1.316MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

BOZZO EDOARDO 29/11/04 671835  329SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  437SI

CAVALIERE LUCAS VALERIO 01/02/09 682231  1.535SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  782SI

MAROSSI ANDREA 04/02/95 633139  1.146SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  701SI

ADORANTI RAUL 23/11/05 722148  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

AIRAGHI CARLO 19/04/09 699034  9.999SI

D'AMATO FRANCESCO 09/06/09 708527  1.780SI

PERFETTI CARLO ALBERT 20/04/08 707333  1.793SI

SLAVE MIHAI 20/02/09 720705  890SI

BIANCHI MARTIN 23/12/04 650801  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05 681315  9.999SI

NOBILI DALONG MICHE 15/04/04 699953  9.999SI

BRICCHI LORIS 10/02/09 710124  1.203MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

DE NICOLO MATTIA OSVALD 27/04/08 702154  1.171SI

DIRODI FILIPPO 23/11/09 711173  1.579SI

MOLNÀR LORINC DANIEL 24/09/09 693718  1.387SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  1.202SI

PULICI SAMUELE 23/02/01 688885  9.999SI

TESTA STEFANO 07/02/09 704696  1.544SI

BAZZI FILIPPO 04/06/07 689971  1.507MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

SORICE ROBERTO II 30/01/08 710715  1.547MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08 688130  436SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  1.440MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01 687674  1.539SI

MANGINO LORENZO 09/04/09 681399  1.777SI
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CAMP. REG. SPADA SILVER ASSOLUTI

Cremona (CR) - CAMPIONATO REGIONALE SPADA SILVER A

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

11:21Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NATALI SAMUELE 16/04/08 722656  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

TORTI LORENZO 03/06/06 715405  1.855SI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08 687335  1.179MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07 668209  899SI

AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  1.078MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BACCOLO STEFANO 12/07/89 628404  713SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  257SI

SPINETTI NICOLA 23/10/03 677892  1.261SI

TOSI FRANCESCO 12/09/89 685541  1.748SI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06 671701  715MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BELLAGAMBA SIMONE 04/12/09 697845  903SI

IPPOLITI GIORGIO 07/08/03 651968  1.558SI

LUPANO SAMUELE 22/06/02 687997  228SI

STOPPANI MICHELE 06/06/07 688209  181SI

CINELLI ALEX 27/03/07 704063  1.663MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

FERRETTI FRANCESCO MA 05/12/83 119901  1.362SI

LIPPI GABRIELE 26/08/84 134839  859SI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87 679908  1.585SI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97 679647  1.226SI

DI NATALE JACOPO 24/02/07 669519  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

IACOPI NIKOLAS 08/03/03 671729  1.017SI

ARRIGONI LUDOVICO 18/11/07 705825  818PVCUS-CUS PAVIA SI

GRISAFI GIACOMO 04/09/90 724760  1.723SI

INFANTE ROBERTO 10/02/90 687064  1.225SI

ROVERA ANDREA 31/12/04 700467  1.351SI

MARCHETTI EDOARDO 13/07/09 699244  912PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  932VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

POZZI EDOARDO 28/12/09 713208  1.582SI

ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92 605619  433VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  1.180SI

DE SERVI CRISTIANO 14/06/95 636735  714SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  857SI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95 698108  1.391SI
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